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Expression Aqua lichtgrijs

€ 29,95

Afbeeldingen

https://ambiant.nl/collectie/expression-aqua-lichtgrijs/
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Korte Beschrijving

Als je op zoek bent naar een tegel uitstraling, dan is de Expression een goede optie. De Expression ziet er
dankzij de natuurstenen look niet alleen stijlvol uit, maar is vanwege zijn waterbestendige karakter ook
geschikt voor vochtige ruimtes in huis: de keuken, washok en badkamer.
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Extra Informatie

Artikelnummer

Lengte (cm)

Breedte (cm)

Aantal m2 per pak

Aantal panelen / stuks per pak
V-groeven

Oppervlakte structuur
Geschikt voor vloerverwarming
Soort vloerverwarming
Warmtedoorlaatweerstand (m2 K/W)
Gebruiksklasse consumenten
Gebruiksklasse project

Antislip

Brandclassificatie
Formaldehyde emissie

Garantie Woongebruik (jaren)

5022640319

60,40

28,00

2,03

12,00

4-zijdes

allover structuur

ja, cementdekvloer max. 27 °C
watergedragen

0,06

23 - zwaar woongebruik

32 - normaal projectgebruik
ja

Cfl-s1

E1

20
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